Product Benefits & Features

Copertura completa con il Mulinello satellitare
ProClean®

Un flusso d'acqua 3 volte piu forte, comparato
all'azione dei mulinelli standard, che raggiunge ogni
angolo della vasca per una pulizia profonda.

Tecnologia AirDry

Fa circolare I'aria per completare I'asciugatura,
socchiudendo delicatamente ed in maniera automatica
I'anta della lavastoviglie di 10 cm verso la fine del ciclo.
In modo del tutto naturale si ottengono migliori risultati
di asciugatura riducendo anche i consumi di energia.

Ancora piu sicurezza per i cristalli piu delicati

Non & piu necessario lavare a mano i bicchieri: durante
il ciclo di lavaggio il meccanismo SoftGrip trattiene
fermamente i bicchieri appoggiati sugli inserti
SoftSpikes®.

Lavastoviglie ProClean® 60 cm

FUS5360CZM

Mulinello satellitare ProClean®

Orienta il getto di acqua verso ogni angolo del carico, per offrire risultati di
pulizia delle stoviglie ancora piu efficienti rispetto a qualsiasi altra lavastoviglie
sul mercato.

Lavastoviglie Built-under 60 cm, 13 coperti, Classe energetica D.

* Programmazione e controllo elettronici

» Motore inverter

* ProClean™ System (4 mulinelli e 5 livelli di lavaggio)

* Numero di coperti: 13

* Silent Technology: 44dB(A) relpW

» Water Flow Control - Sistema di lavaggio ad impulsi ed alternato
« Sistema di protezione totale Aqua Control

* Auto Off — spegnimento automatico

* Opzioni: XtraDry, TimeSaver

« AirDry apertura automatica della porta per una perfetta asciugatura
« Partenza posticipata fino a 24 ore

« Allacciamento ad acqua calda: risparmio energia fino al 35%

* Cruscotto inox

« Classe di efficienza energetica: D

* Silenziosita: 44dB(A) re1pW
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Product Specification

Modello

Potenza massima assorbita (W)
Classe di efficienza energetica E20
Indice di efficienza di lavaggio E20
Indice di efficienza di asciugatura E20
Consumo energetico del programma
Eco per 100 cicli E20

Consumo di acqua del programma
eco in litri per ciclo E20

Numero massimo di coperti E20
Silenziosita E20

Profondita imballo (mm)

Tensione (V)

Colore

Canale di vendita

Peso netto (kg)

Peso lordo (kg)

Altezza imballo (mm)

Larghezza imballo (mm)

FUS5360CZM
1950
D
1.13
1.07

84

9.9

13
44
680
220-240
Inox antimpronta
B — Open All
40
42.06
864
635

PSGBDW200DE00004

* 40-140
. **120-220

Lavastoviglie ProClean® 60 cm

FUS5360CZM
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