

FUS5360CZM





Mulinello satellitare ProClean®

Orienta il getto di acqua verso ogni angolo del carico, per offrire risultati di pulizia delle stoviglie ancora più efficienti rispetto a qualsiasi altra lavastoviglie sul mercato.

Lavastoviglie Built-under 60 cm, 13 coperti, Classe energetica D.

Product Benefits & Features



Copertura completa con il Mulinello satellitare **ProClean®**

Un flusso d'acqua 3 volte più forte, comparato all'azione dei mulinelli standard, che raggiunge ogni angolo della vasca per una pulizia profonda.

- Programmazione e controllo elettronici
- Motore inverter
- ProClean™ System (4 mulinelli e 5 livelli di lavaggio)
- Numero di coperti: 13
- Silent Technology: 44dB(A) re1pW
- Water Flow Control Sistema di lavaggio ad impulsi ed alternato
- · Sistema di protezione totale Aqua Control
- Auto Off spegnimento automatico
- Opzioni: XtraDry, TimeSaver
- · AirDry apertura automatica della porta per una perfetta asciugatura
- · Partenza posticipata fino a 24 ore
- · Allacciamento ad acqua calda: risparmio energia fino al 35%
- · Cruscotto inox
- Classe di efficienza energetica: D
- Silenziosità: 44dB(A) re1pW



Tecnologia AirDry

Fa circolare l'aria per completare l'asciugatura, socchiudendo delicatamente ed in maniera automatica l'anta della lavastoviglie di 10 cm verso la fine del ciclo. In modo del tutto naturale si ottengono migliori risultati di asciugatura riducendo anche i consumi di energia.



Ancora più sicurezza per i cristalli più delicati

Non è più necessario lavare a mano i bicchieri: durante il ciclo di lavaggio il meccanismo SoftGrip trattiene fermamente i bicchieri appoggiati sugli inserti SoftSpikes®.



FUS5360CZM

Product Specification

Modello	FUS5360CZM
Potenza massima assorbita (W)	1950
Classe di efficienza energetica E20	D
Indice di efficienza di lavaggio E20	1.13
Indice di efficienza di asciugatura E20	1.07
Consumo energetico del programma Eco per 100 cicli E20	84
Consumo di acqua del programma eco in litri per ciclo E20	9.9
Numero massimo di coperti E20	13
Silenziosità E20	44
Profondità imballo (mm)	680
Tensione (V)	220-240
Colore	Inox antimpronta
Canale di vendita	B – Open All
Peso netto (kg)	40
Peso lordo (kg)	42.06
Altezza imballo (mm)	864
Larghezza imballo (mm)	635

